
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 3/18  

CJ MML 042411/18 

Bláhová/485 243 499 16.2.2018 

 

 

Změna zadávací dokumentace I 
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení  

 

„Projektová příprava – energetické úspory objektu základní školy 

Švermova v Liberci“ 
 
 

Vážení dodavatelé,  

 

zadavatel tímto v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 

odstraňuje zjištěný nedostatek v zadávací dokumentaci, který se týká opomenutí některých ustanovení 

týkajících se zpracování energetického posudku, které bylo vypuštěno dne 30. ledna 2018 uveřejněným 

Vysvětlením zadávací dokumentace I. na profilu zadavatele. 

Úprava zadávacích podmínek 

Zadavatel v kap. IV. DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY vypouští ustanovení bodu b). 

Původní znění předmětné části 

Termíny ukončení plnění: 

a. Předání dokumentace zaměření objektů – do 50 ti dnů od nabytí účinnosti smlouvy; 

b. Předání zpracovaného energetického posudku a představení navržených opatření – do 70 dnů 

od nabytí účinnosti smlouvy; 

c. Předání společné dokumentace DÚR, DSP, včetně podání žádostí o stanoviska dotčených 

orgánů a ostatních účastníků řízení - do  160 dnů od nabytí účinnosti smlouvy; 

d. Předání dokumentace DPS včetně zpracovaného rozpočtu - do 60 dnů od vydání kladného 

pravomocného stanoviska stavebního úřadu. 

Nové znění 

Termíny ukončení plnění: 

a. Předání dokumentace zaměření objektů – do 50 ti dnů od nabytí účinnosti smlouvy; 

b. Předání společné dokumentace DÚR, DSP, včetně podání žádostí o stanoviska dotčených 

orgánů a ostatních účastníků řízení - do  160 dnů od nabytí účinnosti smlouvy; 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

c. Předání dokumentace DPS včetně zpracovaného rozpočtu - do 60 dnů od vydání kladného 

pravomocného stanoviska stavebního úřadu. 

 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel změnil i znění návrhu smlouvy o dílo. Upravený text návrhu 

smlouvy tvoří přílohu tohoto dokumentu. Zadavatel požaduje, aby účastníci zadávacího řízení 

v rámci svých nabídek předložili tento upravený návrh smlouvy. 

Zadavatel tímto zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Účastníci tak nově mohou podat nebo 

doručit svou nabídku nejpozději do 5. března 2018 do 9:00 hod. na podatelnu Magistrátu města 

Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I. 

Otevírání obálek proběhne dne 5. března 2018 od 10:30 hod. v zasedací místnosti č. 202, která se nachází 

v 2. patře sídla zadavatele (budovy historické radnice. 

Za předložené nabídky předem děkujeme 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

                                       

..................................................... 

Tibor Batthyány, v. r.  

primátor města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha 

Návrh smlouvy o dílo  


		2018-02-16T13:07:34+0100




